
Informacja o korzystaniu z plików cookies  

 

Serwis wykorzystuje ciasteczka („cookies”).  Identyf ikują one Państwa 

przeglądarkę oraz usprawniają działanie serwisu. Cookies to niewielkie plik i 

złożone z  ciągu l iter  i  znaków, które są umieszczane w  Państwa komputerze 

lub urządzeniu mobilnym i pozwalają odróżnić Państwa od innych 

użytkowników strony.   

 

Rodzaje plików cookies, które możemy wykorzystywać:  

•  „niezbędne”:  są konieczne dla działania naszej strony internetowej. 

Obejmują one na przykład ciasteczka, które umożl iwiają Państwu 

logowanie do zabezpieczonych obszarów naszej Strony internetowej. 

Ciasteczek tego typu nie można wyłączyć;  

•  „tymczasowe” (anal ityczne): pozwalają nam rozpoznawać i zl iczać 

odwiedzających stronę oraz obserwować, jak odwiedzający poruszają 

się po naszej Stronie internetowej, gdy z  niej korzystają. Dzięki temu 

jesteśmy w stanie doskonal ić działanie naszej strony internetowej –  na 

przykład zapewniając, że odwiedzający łatwo znajdują to, czego 

szukają;  

•  „funkcjonalne”:  używane są do rozpoznawania Państwa, gdy powracają 

Państwo na naszą Stronę internetową. Pozwala nam to personal iz ować 

udostępniane treści oraz zapamiętywać Państwa preferencje (np. 

Państwa wybór języka i regionu);  

•  „dopasowania”:  ciasteczka te zapisują Państwa wizytę na naszej 

Stronie internetowej, strony, jakie Państwo odwiedzil i ,  oraz l inki,  jakie 

Państwo kliknęl i.  Będziemy wykorzystywać te informacje do 

dopasowywania naszej Strony internetowej i wyświet lanych na niej 

reklam do Państwa zainteresowań. W tym celu możemy również 

udostępniać te informacje innym podmiotom.  

 

W ustawieniach przeglądarki można wybrać opcję o drzucania pl ików cookie,  

jednak niektóre funkcje serwisu mogą wtedy nie działać poprawnie. W iększość 

przeglądarek umożliwia zmianę ustawień prywatności (cookies) w zakładce 

„Opcje” lub „Ustawienia”. Więcej informacj i na temat tych funkcj i,  znajduje się 

w zakładce „Pomoc” przeglądarki użytkownika.  

 


